
Titul filmu

Tralala

Tagline

Hlavně nebuďte sami sebou

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Čtyřicátník Tralala se živí jako pouliční zpěvák v Paříži. Jednoho večera potká mladou ženu, která mu, předtím než
opět zmizí, zanechá jen jedno jediné poselství: „Hlavně nebuďte sám sebou.“ Zdálo se mu to, nebo vše skutečně

prožil? Opouští Paříž a až v Lurdech nakonec najde tu, do které již byl zamilovaný – ona si jej však nepamatuje. Jedna
šedesátnice plná života ale poznává v Tralalovi svého syna Pata, který před dvaceti lety zmizel ve Spojených státech,

a Tralala se rozhodne tuto úlohu převzít. Objeví tak novou rodinu a zároveň v sobě nalezne génia, kterého nikdy
neviděl.

Technické informace a kredity

Původní název: Tralala
Anglický název: Tralala
Rok: 2021
Země: Francie
Jazyk: FR
Titulky: CZ
Stopáž: 103
Dostupnost: 15+

Žánr: Hudební, Komedie
Režie: Arnaud Larrieu, Jean-Marie Larrieu
Scénář: Arnaud Larrieu, Jean-Marie Larrieu
Střih: Annette Dutertre
Kamera: Jonathan Ricquebourg

Ocenění

MFF Cannes - Oficiální výběr - 2021

Hrají

Mathieu Amalric, Josiane Balasko, Mélanie Thierry,
Maiwenn,

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


